Van: [

Verzonden: Saturday, March 30, 2024 1:37:53 PM

Aan: s.kuks@vevchtstromen.nl <s.kuks@vevchtstromen.nl>; Richard Andringa
<r.andringa@vechtstromen.nl>; Richard van den Bovenkamp
<R.van.den.Bovenkamp@vechtstromen.nl>; Paul ter Haar <P.ter.Haar@vechtstromen.nl>; Herman
Hemstede <H.Hemstede @vechtstromen.nl>; Ria Smit <r.smit@vechtstromen.nl>; Henk Torn Broers
<H.Torn.Broers@vechtstromen.nl>; Gezinus Wolters <G.Wolters@vechtstromen.nl>; Jeffrey
Rouwenhorst <J.Rouwenhorst@vechtstromen.nl>; Andre Voortman
<Andre.Voortman@vechtstromen.nl>; Anieke Kranenburg <A.Kranenburg@vechtstromen.nl>; Diele
Biemold <D.Biemold@vechtstromen.nl>; Yvonne Boxem - Klein <Y.Boxem-Klein@vechtstromen.nl>;
Wim Van de Griendt <W.van.de.Griendt@vechtstromen.nl>; Rein Jonkhans
<R.Jonkhans@vechtstromen.nl>; Willem-Jan Velderman <W.Velderman@vechtstromen.nl>; Bernd
Ongena <B.Ongena@vechtstromen.nl>; Ellen Hemmers - Markerink
<E.Hemmers@vechtstromen.nl>; Rudolph Wilting <R.Wilting@vechtstromen.nl>; Jan Veerenhuis
<J.Veerenhuis@vechtstromen.nl>; Gerald Aveskamp <G.Aveskamp@vechtstromen.nl>; Hugo Tromp
<H.Tromp@vechtstromen.nl>; m.mulder@vechtstromen.nl <m.mulder@vechtstromen.nl>; Johan
Arkink <J.Arkink@vechtstromen.nl>

Onderwerp: Vervanging stuw 1, 2 en 3 Kramerswatergang

Some people who received this message don't often get email from |- Lcarm why
this is important

Beste bestuursleden van het waterschap,

Vorig jaar hebben wij bezwaar gemaakt tegen het vervangen van stuw 1, 2 en 3 in de
Kramerswatergang te de Lutte. Deze vergunningaanvraag is toen ingetrokken. Nu is er weer opnieuw
een aanvraag ingediend. Hierover hebben we een gesprek gehad met de uitvoerende personen van
het Waterschap.

Voor de stuwen is het plan om enorme bouwwerken van een stuw te plaatsen midden in een Natura
2000 gebied. Hier zijn wij het absoluut niet mee eens, dit is een grote afbreuk aan de natuur.

Wij willen jullie graag uitnodigen voor een gesprek ter plaatse, zodat jullie kunnen zien welke
gevolgen dit met zich meebrengt. Hopelijk kunnen we samen tot een oplossing komen, zoals
bijvoorbeeld een balgstuw. Deze balgstuw is ondergeschikt aan de omgeving, waardoor dit niet
stoort in het landschap. Zie ook bijgevoegde foto's.

We horen graag van jullie.

Met vriendelijke groet,





